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[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   13.08.2024 				  Ora: 14.00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Andi Latifaj

	2. Viola Sylejmani

	3. Elona veseli

	4. Albion Hoxha

	5. Arita Gjocaj

	6. Elza Pestisha

	7. Edona Sahiti

	8. Merita Bojaxhiu

	9. Gresa Spahiu

	10. Erdona Shala

	11. Fatime Gashi Selmani

	12. Arta Hasani

	13. Albanita Rabushaj

	14. Aurora Zeqiri

	15. Fjolla Berisha

	16. Erza Kastrati Ademaj

	17. Brikena Rushiti

	18. Elona Zuka

	19. Besiana Bucolli

	20. Uresa Bajrami

	21. Emira Syla

	22. Fatjona Blakaj

	23. Arianita Rashiti

	24. Gentiana Brahimaj































Kërkesat në plotësim/refuzim
	Arlinda Hajzeraj
	Letërnjoftimi i skaduar

	Erza Krasniqi
	Letërnjoftimi i skaduar

	Anduenë Sfarqa
	Lista e vuijueshmërisë e pa plotësuar

	Agnesa Sylejmani
	Letërnjoftimi i skaduar

	Çlirim Bajredini
	Mospërputhje e datave  të stazhit

	Albana Pulani
	Stazhi KPSh I pa plotësuar në Librezë
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